
 Страна 1     -   Број  7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     13.4.2016. године 
  

 

 

85 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима (''Сл. Гласник РС'', бр.129/2007, 

34/2010 - одлука УС и 54/2011), Изборна комисија општине Врњачка Бања за избор одборника 
Скупштине општине Врњачка Бања, на седници одржаној дана 13.04. 2016. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

 
 I Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА  кандидата за одборнике Скупштине 
општине Врњачка Бања, на изборима расписаним за 24. април 2016. год. и то: 
 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
 

    Кандидати на изборној листи су: 
Ред. 
Бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Бобан Ђуровић 10.11.1979. Дипломирани 
инжењер шумарства 

Врњачка Бања, Грачац 
452 

2. Иван Радовић 18.01.1971. Рецепционер Врњачка Бања, 13. 
октобра 004 

3. Весна Малићанин 14.01.1971. Доктор медицине – 
специјалиста 
гинекологије и 
акушерства 

Врњачка Бања, 
Краљевачка 023 

4. Иван Џатић 06.08.1977. Дипломирани 
економиста 

Врњачка Бања, Борјакова 
025 

5. Милутин Думановић 19.01.1967 Машински техничар Врњачка Бања, Моравска 
253 

6. Јелена Дишовић Ђукић 24.01.1975. Лекар специјалиста 
педијатрије 

Врњачка Бања, Кнеза 
Милоша 004С/14 

7. Дане Станојчић 19.03.1979. Дипл. политиколог Врњачка Бања, Моравска 
027 

8. Предраг Џамић 28.07.1953. Дроктор медицине – 
специјалиста опште 
медицине 

Врњачка Бања, Друге 
Пролетерске Дивизије 
011 

9. Весна Милићевић 25.07.1976. Кулуролошко – 
језички техничар 

Врњачка Бања, Кнеза 
Милоша 078 а 

10. Милан Плањанин 05.12.1954. Музичар (естрадни 
уметник) 

Врњачка Бања, Грачац 
539 А 

11. Ивица Лазаревић 22.06.1979. Мастер инжењер 
шумарства 

Врњачка Бања, Ново 
Село 028 

12. Марина Ђорђевић 30.04.1986. Трговац Врњачка Бања, Зелени 
Булевар 012 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА XII – БРОЈ  7– ВРЊАЧКА БАЊА –    13.4.2016. ГОДИНЕ 



 Страна 2     -   Број  7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     13.4.2016. године 
  
13. Драгољуб Богдановић 14.01.1940. Возач Врњачка Бања, Рсавци 46

14. Ненад Николић 14.11.1966. КВ електромонтер Врњачка Бања, 15. 
Октобар 024 

15. Наташа Перовић 22.04.1979. Мастер правник Врњачка Бања, 
Краљевачка 018 

16. Мирослав Веселиновић 01.09.1954. Металостругар Врњачка Бања, Отроци 
062 

17. Миљко Арсић 02.10.1951. Пензионер Врњачка Бања, 
Атанасија Видака 025 

18. Милица Трифуновић 05.08.1965. Трговац Врњачка Бања, Рај 32/16 

19. Тодор Мијатовић 03.01.1960. Наставник 
математике 

Врњачка Бања, 
Подунавци 211 

20. Срђан Удовичић 22.06.1982. Дипломирани 
индустријски 
менаџер 

Врњачка Бања, Мишка 
Ерчевића 023 

21. Весна Бурмазовић 19.08.1975. Туристички техничар Врњачка Бања, Ново 
Село 689 

22. Јордан Пецић 25.10.1961. Радник Врњачка Бања, Ново 
Село 843 

23. Слађана Терзић 09.09.1964. Лабораторијски 
техничар 

Врњачка Бања, Рај 034 В 

24. Јелена Срејић 30.09.1981. Економски техничар Врњачка Бања, Врњци 
Обрежа 035 

25. Дејан Ивановић 16.09.1976. Електромеханичар Врњачка Бања, Вранеши 
102 А 

 
2.   ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА – ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА 

 
   Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 
Бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Војислав Вујић 29.10.1975. Дипл. економиста Врњачка Бања, Олге 
Јовичић 027/1 

2. Андрија Боћанин 14.05.1974.  Економиста Врњачка Бања, Руђинци 
114 

3. Марина Миодраговић 10.07.1987. Студент Врњачка Бања, Ново 
Село 553 

4. Дејан Лучић 04.08.1961. Дипл. филозоф Врњачка Бања, 
Олимпијска 27а 

5. Владан Јоцић 15.07.1975. Дипл. инж. 
прехрамбене 
технологије 

Врњачка Бања, Штулац 
73 

6. Бранка Милошевић 15.10.1978.  Дипл. економиста Врњачка Бања, 15. 
октобра 2 

7. Милан Тодоровић Тоца 21.06.1980. Дипл. маркетинг 
менаџер спорта 

Врњачка Бања, др 
Љубинка Ђорђевића 14. 

8. Борислав Костић Бора 16.10.1980. Дипл. менаџер Врњачка Бања, 15. 
октобра 1а/16 

9. Бојана Пецић 09.05.1985. Дипл. економиста Врњачка Бања, Велибора 
Марковића 87 

10. Драгослав Ђуровић Ђура 24.06.1964. Мр проф. филозофије Врњачка Бања, Жарка 
Зрењанина бр. 3 

11. Дејан Пецић Пеца 27.04.1972. Машински техничар Врњачка Бања, 
Краљевачка 25/6 



 Страна 3     -   Број  7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     13.4.2016. године 
  
12. Наташа Трифуновић 10.11.1969. Прим. спец. др 

стоматологије 
Врњачка Бања, Дејана 
Миленковића бр. 20 

13. Никола Радовић Џони 24.06.1982. Економиста Врњачка Бања, 
Подунавци 92 

14. Драган Миленковић 01.10.1964. Проф. географије Врњачка Бања, Друга 
пролетерска дивизија 25 

15. Мина Величковић 28.09.1995. Студент Врњачка Бања, Грачац 
482 а 

16. Мирослав Гочанин Шило 16.11.1972. Фак. физ. културе – 
виша школа 

Врњачка Бања, Вранеши, 
236 

17. Иван Филиповић 18.10.1972. Приватни 
предузетник

Врњачка Бања, Руђинци 
53 

18. Драгица Цветковић Цветка 27.09.1950. Проф. биологије у 
пензији 

Врњачка Бања, 
Цветљанин Дејана 100 

19. Ненад Станојевић 20.09.1975. Дипл. инжењер 
електротехнике 

Врњачка Бања, Ново 
Село 362 

20. Ненад Свилановић Свила 30.05.1975. Струковни менаџер 
безбедност 

Врњачка Бања, Кнеза 
Милоша 9с/22 

21. Виолета Жупац 07.12.1974. Дипл. економиста Врњачка Бања, 
Олимпијска 33 

22. Слободан Рисимић 18.12.1978. Економиста Врњачка Бања, 
Олимпијска 97а 

23. Саша Павловић 25.06.1968. Инж. саобраћаја 
висока школа 

Врњачка Бања, Изворска 
6 

24. Александра Марковић 22.02.1987. Трговински техничар Врњачка Бања, Маре 
Јаковљевић 67 

25. Звездан Сеочанац 28.11.1954. Маш. инж. Врњачка Бања, Ново 
Село 96Х 

 
3.   ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) 

 
   Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 
Бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Родољуб Џамић 31.05.1951. Дипломирани 
правник 

Врњачка Бања, Др. 
Мишовића 17 

2. Ђорђе Петровић – Ђокица 04.08.1950. ВКВ водоинсталатер Врњачка Бања, Маре 
Јаковљевић 26 

3. Андријана Драгић – Ања 13.01.1985. Дипломирани 
економиста 

Врњачка Бања, 13. мај 11 

4. Зоран Рајић 21.01.1959. Дипломирани 
правник 

Врњачка Бања 
Краљевачка 2/11 

5. Дејан Броћовић – Броћа 29.09.1973. Касапин Врњачка Бања, Ново 
Село 362 

6. Бранислава Поповић 19.03.1978. Професор 
француског језика 

Врњачка Бања, Врњци, 
Атанасија Видака 54 

7. Миљко Протић – Прока 21.09.1952. Инструктор вожње Врњачка Бања, Ново 
Село 337Х 

8. Миљко Павловић – Мими 23.02.1987. Приватни 
предузетник 

Врњачка Бања, Мишка 
Ерчевића 62 

9. Марија Радуловић 26.01.1986. Мастер економиста Врњачка Бања, Грачац 
408 

10. Милош Кнежевић 02.07.1987. Дипломирани 
правник 

Врњачка Бања, Ужичка 
23 

11. Милан Драгањац – Гања 06.01.1956. Службеник Врњачка Бања, Грачац 7 
12. Јелена Дуњић 05.10.1985. Дипломирани 

економиста 
Врњачка Бања, Маре 
Јаковљевић 9 

13. Небојша Милићевић 12.03.1991. Студент Врњачка Бања, Гочка 3Г 



 Страна 4     -   Број  7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     13.4.2016. године 
  
14. Живадин Ђорђевић 05.11.1960. Лекар специјалиста 

интерне медицине 
Врњачка Бања, 
Краљевачка 4А спрат 3 
стан 8 

15. Снежана Младеновић 17.11.1983. Проф. енглеског 
језика и књижев. 

Врњачка Бања, Рај 40 

16. Славољуб Предолац 26.02.1959. Машински инжењер Врњачка Бања, Кнеза 
Милоша 161 

17. Мирољуб Стојковић 06.08.1950. Виши хотелијер  Врњачка Бања, 
Олимпијска 1 

18. Ана Пецић 07.11.1985. Дипл. инжењер 
грађевинарства 

Врњачка Бања, Жарка 
Зрењанина 19 

19. Игор Пешић 06.08.1989. Студент Врњачка Бања, Ново 
Село 114 

20. Александар Спасић 15.12.1990. Електротехничар Врњачка Бања, 
Подунавци 300А 

21. Гордана Кнежевић 24.03.1985. Дипломирани 
правник 

Врњачка Бања, Врњци, 
Станична 20 

22. Саша Јанковић  18.08.1978. Инжењер геодезије Врњачка Бања, Липова, 
Цветљанин Дејана 38А 

23. Дејан Зувић 10.04.1983. Возач Врњачка Бања, Вранеши 
71б 

24. Јелена Павличевић 14.01.1983. Административни 
радник 

Врњачка Бања, Кнез 
Михајлова 11 

25. Милисав Бугариновић – 
Мишо 

25.02.1953. Пољопривредник Врњачка Бања, Гоч 26 

 
4.    Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 

 
   Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 
Бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Зоран Чеперковић 04.03.1970. Доктор медицине 
специјалиста 
интерниста магистар 
кардиологије 

Врњачка Бања, 
Гочка 7 

2. Радован Миловановић 01.01.1949. Пензионер Врњачка Бања, Штулац 
139 

3. Милица Манојловић 21.04.1972. Професор биологије Врњачка Бања, 
Олимпијска 39 

4. Милисав Ристић 09.02.1972. Поштар Врњачка Бања, Борјакова 
62 

5. Слободан Благојевић 01.06.1966. Електро механичар Врњачка Бања, Руђинци 
294 

6. Љиљана Мутавџић 08.10.1968. Здравствени радник Врњачка Бања, 
Подунавци 285 А 

7. Перица Димитријевић 12.02.1971. Златар филигран Врњачка Бања, Жарка 
Зрењанина 44 

8. Никола Белоица 24.10.1989. Саобраћајни 
техничар 

Врњачка Бања, Вукушица 
ББ 

9. Бранка Бежановић 03.04.1979. Угоститељски 
техничар 

Врњачка Бања, Ново 
Село 255 Х 

10. Гојко Делић 18.09.1957. Инжењер машинства Врњачка Бања, Штулац 
44 

11. Весна Кекерић 12.05.1961. Куварица Врњачка Бања, 
Станишинци 42 

12. Милош Чеперковић 22.09.1967. Менаџер продаје Врњачка Бања, 
Олимпијска 62 

13. Весна Бошковић 16.11.1966. Трговац Врњачка Бања, Цветна 40 



 Страна 5     -   Број  7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     13.4.2016. године 
  

5.    СРПСКИ ПОКРЕТ ДВЕРИ - ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ 
 

    Кандидати на изборној листи су: 
Ред. 
Бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Никола Јанковић 18.12.1967. дипл. економиста Врњачка Бања, Цара 
Лазара 7 

2. Бошко Главчић 24.12.1969. проф. енгл. језика Врњачка Бања, Грачац 
058 

3. Бранка Јочић 07.09.1954. лекар специјалиста Врњачка Бања, В.П. 
Одреда 15-А 

4. Мирослав Марушић 11.06.1973. правник Врњачка Бања, Ново 
Село 994 

5. Љубиша Драшковић 11.04.1959. проф. физичког 
васпитања 

Врњачка Бања, Обрежа 
017 

6. Мирјана Трифуновић 21.07.1995. медицински техничар Врњачка Бања, Милоша 
Обилића 30 

7. Горан Маринковић 28.02.1968. предузетник Врњачка Бања, 15. 
октобар 22 

8. Кристивоје Вулићевић 26.04.1943. пензионер Врњачка Бања, Дејана 
Петковића 002 

9. Зорица Романов 03.01.1950. проф. српског језика Врњачка Бања, 
Подунавци 216 

10. Оливер Живковић 07.12.1980. дипл. инг. машинства Врњачка Бања, Хероја 
Маричића 4 

11. Радивоје Жерађанин 08.03.1965. машински техничар Врњачка Бања, Грачац 
200 

12. Весна Мандић 14.08.1971. предузетник Врњачка Бања, Церска 1 
13. Марко Мајсторовић 31.07.1986. трговац Врњачка Бања, Ново 

Село 2002 
14. Небојша Драгањац 10.10.1972. ветеринарски техн. Врњачка Бања, Грачац 60 
15. Данијела Тлачинац 12.10.1981. фризер Врњачка Бања, Отроци 

079 
16. Слободан Чкребо 26.09.1973. дипл. инг. 

електротехнике 
Врњачка Бања, Вранеши 
16 

17. Велимир Весић 02.04.1983. машин-бравар Врњачка Бања, Кнеза 
Милоша 95 

18. Александра Плањанин 27.06.1993. студент Врњачка Бања, 
Пионирска стаза 14 

19. Душан Луковић 18.10.1962. виши спортски 
тренер 

Врњачка Бања, Мишка 
Ерчевића 7 

20. Бобан Михајловић 27.06.1972. столар Врњачка Бања, Рсавци 
015 

21. Радица Биочанин Кљајић 10.05.1971. турист. техничар Врњачка Бања, Косовска 
17 

22. Драган Стаменчић 28.07.1964. пољопривредник Врњачка Бања, 
Подунавци 008 

23. Драган Пантелић 20.07.1962. предузетник Врњачка Бања, Бул. 
српских ратника 39 

24. Владанка Јовановић – 
Драмићанин 

06.12.1960. дипл. шумарски инг. Врњачка Бања, Немањина 
5-А 

25. Бојан Арамбашић 24.07.1974. предузетник Врњачка Бања, Штулац 
056 

 
 
 
 
 



 Страна 6     -   Број  7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     13.4.2016. године 
  

6.   ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – БАЊА ЈЕ ЗАКОН 
 
   Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 
Бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Зоран Сеизовић – Сеиз 05.12.1962. Дипломирани 
математичар 

Врњачка Бања, Вранеши 
50 

2. Радоје Симић – Раде 30.05.1956. Предузетник Врњачка Бања, Радничка 
14 

3. Мила Стојановић 18.07.1965. Дипломирани 
пољопривредни 
инжењер 

Врњачка Бања, 
Липовачка 12 

4. Милан Радуловић – Радула 01.01.1960. Приватни 
предузетник 

Врњачка Бања, Ново 
Село 603 

5. Ненад Вучић – Неша 12.01.1957. Пензионер Врњачка Бања, Штулац 
370 

6. Снежана Ђорђевић 04.07.1984. Инжењер саобраћаја Врњачка Бања, Атанасија 
Видака 22 

7. Александар Миљаковић – 
Алек 

11.01.1969. Дипломирани 
инжењер машинства 

Врњачка Бања, Велибора 
Марковића 1 

8. Милош Каличанин – Калис 03.03.1988. Струковни менаџер Врњачка Бања, Душана 
Петровића Шанета 92 

9. Вања Балшић 24.10.1968. Лекар кардиолог Врњачка Бања, Ужичка 8 
10. Живота Смиљанић 11.08.1962. Приватни 

предузетник 
Врњачка Бања, Врњци, 
Моравска долина 4 

11. Драган Бабић – Гаго 06.08.1986. Ветеринарски 
техничар 

Врњачка Бања, Кнеза 
Милоша 97 

12. Љубинка Божилов – Љупка 25.08.1961. Приватни 
предузетник 

Врњачка Бања, 
Подунавци 18а 

13. Драгиша Перковић – Перке 30.08.1959. Трговац Врњачка Бања, Цветна 13 
14. Горан Шиљић – Шиља 28.04.1970. Дипломирани 

економиста 
Врњачка Бања, Паје 
Павловића 2 

15. Дијана Стевановић – 
Лазовић 

19.10.1978. Дипломирани 
економиста 

Врњачка Бања, Ново 
Село 748 

16. Бранко Чеперковић 24.02.1967. Дипломирани 
инжењер грађевине 

Врњачка Бања, Руђинци 
594 

17. Станиша Гонев 29.09.1969. Машински техничар Врњачка Бања, 
Подунавци 119 

18. Тијана Благојевић 22.08.1990. Струковни 
економиста 

Врњачка Бања, Руђинци 
292 

19. Никица Пантовић 16.05.1977. Дипломирани 
туризмолог 

Врњачка Бања, Душана 
Петровића Шанета 78 

20. Светислав Милићевић 16.02.1971. Машински техничар Врњачка Бања, Рсавци 
114 

21. Јелена Стојановић 27.07.1982. Лекар опште праксе Врњачка Бања, Ново 
Село 376х 

22. Љубиша Карамарковић 10.09.1962. Лекар Врњачка Бања, Ново 
Село 259 

23. Драган Вељић – Веља  22.01.1969. Кувар Врњачка Бања, Борјакова 
1 

24. Ана Арсић 08.10.1981. Инжењер 
организационих 
наука 

Врњачка Бања, Др 
Љубинка Ђорђевића 23 

25. Драган Петрушић 23.11.1956. Дипломирани 
инжењер 
електротехнике 

Врњачка Бања, Грачац 
191 

 
 



 Страна 7     -   Број  7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     13.4.2016. године 
  

7.   ДОСТА ЈЕ БИЛО – САША РАДУЛОВИЋ 
 
   Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 
Бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Снежана Стевановић  27.01.1966. Професор 
француског 

Врњачка Бања, Радничка 
13 

2. Милорад Антић 31.03.1973. Саоб. инж. у желез. Врњачка Бања, 
Олимпијска 200 

3. Александар Петричковић 16.08.1980. Приватни предуз. Врњачка Бања, Вранеши 
991 

4. Горан Васић 21.06.1959. Професор арапског 
језика 

Врњачка Бања, Радничка 
13 

5. Марија Миленковић 01.08.1978. Медицинска сестра Врњачка Бања, Ново 
Село 289 

6. Милорад Жупац 19.02.1930. Адвокат у пензији Врњачка Бања, Радничка 
3 

7. Иван Петровић 06.04.1986. Угоститељ техн. Врњачка Бања, Штулац 
991 

8. Неда Евгенијевић – 
Черевицки 

27.08.1985. Угоститељ техн. Врњачка Бања, Ново 
Село 788 

9. Немања Јововић 10.11.1989. Грађевински радник  Врњачка Бања, Ново 
Село 925 

 
II Ово решење објавити у Службеном листу општине Врњачка Бања. 

 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се изјавити приговор Изборној 

комисији општине Врњачка Бања у року од 24 часа од дана доношења овог решења.  
 

 
Број: 013-20/2016 

У Врњачкој Бањи, дана 13.04.2016.год. 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 
 

 
ПРЕДСЕДНИЦА КОМИСИЈЕ 

Љиљана Радаковић,с.р. 
 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Страна 8     -   Број  7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     13.4.2016. године 
  

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
85. Решење о утврђивању збирне изборне листе........................................................... 1 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

Издавач: Општинска управа општине Врњачка Бања- главни и одговорни уредник, 
Олгица Гајшек, секретар Скупштине општине Врњачка Бања, тел. 601‐210, тираж: 30. Службени 
лист општине Врњачка Бања објављује се на званичном сајту Општине www.vrnjackabanja.gov.rs  
 


